湖南安全技术职业学院
教务处〔2020〕16 号

关于公布专业带头人、教研室主任 2019 年度考

核结果的通报

各二级学院、相关处室：

根据《关于开展 2019 年度教研室主任、专业带头人考核工

作的通知》（教务处〔2020〕7 号）等文件精神，经各二级学院

考核，组织人事处、教务处、规划与质量建设处及科研产业处等

部门组成的考核工作领导小组复核并公示，现将专业带头人、教

研室主任 2019 年度考核结果（见附件）予以通报。

附件：专业带头人、教研室主任 2019 年度考核结果

教务处

2020 年 5 月 6 日

附件

专业带头人、教研室主任 2019 年度考核结果
序

号
专业或教研室名称

专业带头人或

教研室主任

考核

等级

序

号
专业或教研室名称

专业带头人或

教研室主任

考核

等级

1 安全技术与管理（轨道交通安全） 黄敏 优秀 21 信息安全与管理 杨莉 合格

2 建筑工程技术（工程质量与安全） 刘晓辉 优秀 22 计算机应用基础教研室 徐畅 合格

3 煤矿开采技术 谭程鹏 合格 23 电子信息工程技术 刘海妹 合格

4 烟花爆竹技术与管理 李娟 合格 24 软件技术 吴琼 合格

5 安全技术与管理（民爆工程） 肖雄龙 合格 25 电气自动化技术 李禹 合格

6 安全技术与管理（矿山安全技术） 孙玉琪 合格 26 人力资源管理 康薇 优秀

7 消防工程技术 孙明 合格 27 市场营销 张馨仪 合格

8 安全技术与管理（注安方向） 杨弋 合格 28 应用英语 范善颖 合格

9 工业机器人技术 谭庆龙 优秀 29 酒店管理 曾懿 合格

10 民航安全技术管理 郝彩霞 优秀 30 会计 王健 合格

11 救援技术 郝彩霞 合格 31 公共英语教研室 石小燕 合格

12 职业卫生技术与管理 彭言群 合格 32 商务英语 刘凤娇 合格

13 安全健康与环保 彭言群 合格 33 商务英语 刘榴 合格

14 测绘与地质工程技术 刘新平 合格 34 人文教研室 戴玲玲 优秀

15 测绘地理信息技术 刘新平 合格 35 思政教研室 向宜 合格

16 安全生产监测监控 叶群 合格 36 数理教研室 杨娇 合格

17 工程安全评价与监理 侯站正 合格 37 心理教研室 张妮斯 合格

18 移动互联应用技术 周文君 优秀 38 体育教研室 肖毅志 合格

19 计算机网络技术 罗慧华 优秀 39 就业创业指导教研室 曹安民 合格

20 计算机网络技术（虚拟现实（VR）设计与制作） 刘青玲 合格

	湖南安全技术职业学院